
【発 行 者】 社会福祉法人 邦栄会 特別養護老人ホーム 雅之園
〒519-0505 伊勢市小俣町本町３４１－１０４

電 話 （０５９６）２７－５８８０ ＦＡＸ （０５９６）２７－５８８２

URL ： http://www.hoeikai.or.jp

【編集・発行】 広報誌委員会

個人情報保護法の施行（平成１７年４月１日）および事業所としての守秘義務厳守のため、入居者様・利用者様

が特定される写真等の掲載はご本人様又はご家族様に許可を得てから掲載させて頂いております。

すっかり暖かくなり各地から花の便りが聞こえてくる頃となりました。

当園はおかげ様を持ちまして、本年で１０周年を迎えることができました。

これもひとえに入居者様、ご家族様、関係各所の皆様のご支援・ご協力の賜物

と心より感謝申し上げます。これからも感染防止に努め、より良いサービスの

提供に努めて参ります。引き続き、ご支援・ご協力をいただきますようお願い

申し上げます。

おはぎ作りをしました。

「久しぶりに食べたわぁ」と

喜んで頂けました。

元町ユニットでは、先日

天気が良かったので

上久保公園まで散歩に行って

きました。

相合ユニットでは手作り

おやつでホットケーキを

お年寄りの皆さんに手

伝って頂き作りました。

良かった


